

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>								<b>DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>		
<b>PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT</b> Tahun Anggaran 2024											
<b>Urusan Pemerintahan</b>		:	5	UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN							
<b>Bidang Urusan</b>		:	5 . 01	Perencanaan							
<b>Program</b>		:	5 . 01 . 02	Program Perencanaan, Pengendalian Dan Evaluasi Pembangunan Daerah							
<b>Kegiatan</b>		:	5 . 01 . 02 . 2.03	Pengendalian, Evaluasi dan Pelaporan Bidang Perencanaan Pembangunan Daerah							
<b>Organisasi</b>		:	5-01.5-05.0-00.02	BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH							
<b>Sub Unit Organisasi</b>		:	5-01.5-05.0-00.02 . 01	BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH							
<b>Jumlah Anggaran</b>		:	84.999.000,00	(Delapan puluh empat juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu rupiah)							
<b>Lokasi Kegiatan</b>		:	Kab. Halmahera Barat								
<b>Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD</b> :											
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG</b>											
<b>INDIKATOR</b>	<b>TOLAK UKUR KINERJA</b>				<b>TARGET KINERJA</b>						
	<b>SEBELUM PERUBAHAN</b>		<b>SETELAH PERUBAHAN</b>		<b>SEBELUM PERUBAHAN</b>		<b>SETELAH PERUBAHAN</b>				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 84.999.000		Rp. 84.999.000				
KELUARAN	Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kinerja Pembangunan Daerah		Jumlah Laporan Hasil Evaluasi Kinerja Pembangunan Daerah		15 Laporan		15 Laporan				
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> :											
<b>RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>											
<b>Sub Kegiatan</b>		:	Monitoring, Evaluasi dan Penyusunan Laporan Berkala Pelaksanaan Pembangunan Daerah								
<b>Sumber Pendanaan</b>		:	53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum								
<b>Lokasi</b>		:	Kab. Halmahera Barat								
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>		:									
<b>Waktu Pelaksanaan</b>		:									
<b>Keterangan</b>		:									
<b>KODE REKENING</b>	<b>URAIAN</b>	<b>SEBELUM PERUBAHAN</b>				<b>SETELAH PERUBAHAN</b>				<b>Bertambah/ (Berkurang)</b>	
		<b>RINCIAN PERHITUNGAN</b>			<b>Jumlah</b>	<b>RINCIAN PERHITUNGAN</b>			<b>Jumlah</b>		
		<b>Volume</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga Satuan</b>		<b>Volume</b>	<b>Satuan</b>	<b>Harga Satuan</b>			
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6=3X5</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10 = 7 x 9</b>	<b>11</b>	<b>12</b>
5	BELANJA DAERAH				84.999.000,00				84.999.000,00	0,00	0,00
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 1											

Printed By Sim03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				84.999.000,00				84.999.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				84.999.000,00				84.999.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				20.919.000,00				20.919.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				20.919.000,00				20.919.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				5.739.000,00				5.739.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor   [-]				5.739.000,00				5.739.000,0	0,00	0,00
	Belanja ATK										
	- Amplop putih panjang Royal Garuda	10,00	Dos	35.000,00	350.000,00	10,00	Dos	35.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Binder No 200 Binder	4,00	Dos	28.000,00	112.000,00	4,00	Dos	28.000,00	112.000,00	0,00	0,00
	- Binder No 260 Binder	3,00	Dos	42.000,00	126.000,00	3,00	Dos	42.000,00	126.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Hitam Cannon	2,00	Buah	337.000,00	674.000,00	2,00	Buah	337.000,00	674.000,00	0,00	0,00
	- Catridge Warna Cannon	2,00	Buah	406.000,00	812.000,00	2,00	Buah	406.000,00	812.000,00	0,00	0,00
	- Kertas hvs F4 70 gr Sidu	15,00	Rim	82.000,00	1.230.000,00	15,00	Rim	82.000,00	1.230.000,00	0,00	0,00
	- Kertas kwarto Sidu	15,00	Rim	73.000,00	1.095.000,00	15,00	Rim	73.000,00	1.095.000,00	0,00	0,00
	- Map batik kertas Lucky	40,00	Buah	4.000,00	160.000,00	40,00	Buah	4.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Printer Warna Hitam Cannon Cannon	20,00	Dos	59.000,00	1.180.000,00	20,00	Dos	59.000,00	1.180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Dokumen   [-]				15.000.000,00				15.000.000,0	0,00	0,00
	Dokumen Finalisasi LKPJ										
	- Cetak -	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				180.000,00				180.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Perangko   [-] Belanja Meterai				180.000,00				180.000,0	0,00	0,00
	- Materai 10 000 -	15,00	Lembar	12.000,00	180.000,00	15,00	Lembar	12.000,00	180.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				64.080.000,00				64.080.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				64.080.000,00				64.080.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				64.080.000,00				64.080.000,00	0,00	0,00
	[#] Honorarium Tim PPTK   [-] Tim PPTK				3.030.000,00				3.030.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan PPTK Nilai pagu dana s d Rp 100 juta	3,00	Orang x 3 Bulan	1.010.000,00	3.030.000,00	3,00	Orang x 3 Bulan	1.010.000,00	3.030.000,00	0,00	0,00
	[#] Tim Penyusun LKPJ   [-] Tim Penyusun LKPJ				61.050.000,00				61.050.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Anggota	54,00	Orang x 3 Bulan	750.000,00	40.500.000,00	54,00	Orang x 3 Bulan	750.000,00	40.500.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh Kepala Daerah Ketua	3,00	Orang x 3 Bulan	850.000,00	2.550.000,00	3,00	Orang x 3 Bulan	850.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang ditetapkan oleh	3,00	Orang x 3 Bulan	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	Orang x 3 Bulan	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00

